
 

Uchwała Nr 219/1194/2022 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 07 grudnia 2022 r.  

w sprawie zmian do umowy nr ORO.273.6.2022. 

 

 

Na podstawie §60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (tj. Dz. U.W. Wlkp. z  2019 r. poz.309) 

w związku z §12 ust. 2 pkt 2 umowy nr ORO.273.6.2022 z dnia 29 lipca 2022 r. zawartej ze 

spółką PMG SILESIA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, NIP 634-281-98-29 , Zarząd 

Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 

 

§1 

Aneksem nr 1 postanawia się wprowadzić zmianę do umowy nr ORO.273.6.2022 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1)  Małgorzata Sameć      …………………… 

2) Wiesław Fidurski      …………………… 

3) Ryszard Król       …………………… 

4) Henryk Trawiński       …………………… 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 219/1194/2022 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 07 grudnia 2022 r.  

w sprawie zmian do umowy nr ORO.273.6.2022. 

 

             Zgodnie z §12 ust. 2 pkt 2 umowy nr ORO.273.6.2022 Zamawiający przewiduje 

możliwość dokonania zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty 

w zakresie zmiany terminu realizacji poszczególnych etapów przedmiotu umowy w 

przypadku wystąpienia okoliczności niezależnych od wykonawcy skutkujących 

niemożliwością dotrzymania terminu realizacji przedmiotu umowy. Niewątpliwie za taką 

okoliczność należy uznać niewłaściwe lokalizacje części punktów poziomej szczegółowej 

osnowy geodezyjnej w przyjętym do Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 

i Kartograficznej projekcie modernizacji osnowy geodezyjnej o identyfikatorze ewidencyjnym 

materiału zasobu P.3031.2022.198, sporządzonym przez Przedsiębiorstwo Geodezyjno-

Kartograficzne OPGK WROCŁAW Spółka z o.o.. Wykonawca (PMG SILESIA) dla 50 punktów 

osnowy geodezyjnej dokonał przeprojektowania lokalizacji, natomiast dla pozostałych 49 

punktów osnowy geodezyjnej, dla których Wykonawca stwierdził niepoprawną lokalizację 

niezbędne jest dokonanie ponownej analizy ich usytuowania oraz wniesienie ewentualnych 

zmian do projektu modernizacji osnowy geodezyjnej przez jego wykonawcę 

Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne OPGK WROCŁAW Spółka z o.o. w ramach 

udzielonej gwarancji. 

Wykonawca (PMG SILESIA) w piśmie z dnia 29 listopada 2022 r. wnioskuje o zmianę 

treści umowy w zakresie terminów realizacji każdego z etapów umowy nr ORO.273.6.2022. 

Dla I etapu prac objętych powyższą umową Wykonawca proponuje zmianę pierwotnego 

terminu realizacji na dzień 16 grudnia 2022 r., jednakże z uwagi na konieczność dokonania 

odbioru przez Zamawiającego przekazanych wyników prac, a co się z tym wiąże dokonania 

ich weryfikacji oraz zbliżający się koniec roku budżetowego Zamawiający dokonuje zmiany 

termin realizacji I etapu prac objętych powyższą umową nr ORO.273.6.2022 na 133 dni od 

podpisania umowy (9 grudnia 2022 r.). Ponadto w związku z potrzebą dokonania ponownej 

analizy projektu modernizacji osnowy geodezyjnej w zakresie 49 punktów przez 

Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne OPGK WROCŁAW Spółka z o.o. zasadne wydaje 

się przesunięcie wyznaczenia tych punktów w terenie do realizacji w II etapie prac objętych 

przedmiotową umową. W związku z tym Zamawiający akceptuje propozycję Wykonawcy 

dotyczącą zmiany terminu realizacji etapu II na 336 dni od podpisania umowy (30 czerwiec 

2022 r.). 

Reasumując w przedmiotowej umowie postanawia się o wprowadzenie zmiany 

polegającej na wydłużeniu terminu realizacji:  

 etapu I – 133 dni od podpisania umowy, 

 etapu II – 336 dni od podpisania umowy, 

stąd potrzeba podjęcia niniejszej uchwały. 

 



Statut Powiatu Złotowskiego w §60 ust. 1 stanowi, iż Zarząd rozstrzyga w formie uchwał 

wszystkie sprawy należące do jego kompetencji. 

 
 
 


